[bookmark: _GoBack]نموذج طلب نشر في مجلة العلوم الشرعية بجامعة الإمام محمد بن سعود الإسلامية

أولاً: الـبـيـانـات الـشـخـصـيـة:

	الاسم 
	
	الرتبة العلمية
	

	
جهة العمل
	الجامعة
	

	
	الكلية
	

	
	القسم
	

	التخصص العام 
	
	التخصص الدقيق
	

	البريد الإلكتروني
	
	الجوال
	



ثـانياً: النتاج العلمي: 
رسالتي الماجستير والدكتوراه والبحوث العلمية المحكمة: (فضلاً اكتب جميع بحوثك العلمية)
	أ- رسالتي الماجستير والدكتوراه
	عنوان الرسالة

	عنوان الماجستير
	

	عنوان الدكتوراه
	

	ب- اسم البحث
	مفرد / مشترك
	جهة النشر 
	تاريخ النشر

	1-
	
	
	

	2-
	
	
	

	3-
	
	
	

	4-
	
	
	


ثالثا: ترشيح ما لا يقل عن أربعة محكمين من ذوي التخصص الدقيق في مجال بحثك. على أن يكون اثنان منهم من خارج جامعتك (اختياري):
	م
	الاسم
	الرتبة العلمية
	الجامعة
	الكلية
	القسم
	البريد الشبكي
	الجوال

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	


الإقرار:
أقر أنا.......................................................... أنني أمتلك جميع حقوق الملكية الفكرية للبحث الموسوم بـ (................) دون مشاركة من أحد، أو مشاركة مع........................،......... وقد حصلت منه/ منهم على الموافقة المطلوبة. وأتحمل بمفردي نتيجة ما قد يظهر خلاف ذلك، وألتزم بعدم النشر إلا بعد الحصول على موافقة خطية من هيئه تحرير مجلة العلوم الشرعية في جامعة الإمام محمد بن سعود الإسلامية. 
نأمل تزويدنا بنسخة من البحث على النحو الآتي
	بصيغة word مع اسم الباحث
	بصيغة word بدون اسم الباحث

	بصيغة pdf مع اسم الباحث
	بصيغة pdf بدون اسم الباحث


* ملحوظة: تعبأ البيانات بصيغة  Word 
2

